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etmesi üzerine - 21 /Jan/ 2010

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bugün öğleden sonra Goyana cumhurbaşkanı Baharat Jagdeo
ve beraberindeki heyeti kabulünde yaptığı konuşmada Guyana devletinin izlediği bağımsız siyasete temasla, “dünya
topluluğuna en büyük zulüm güçlülerin sultası, sulta düzeninin istilası ve dünya ülkelerinin sultacı ve sultaya uğramış
olarak ikiye bölünmesidir. Bunun içindir ki İran İslam cumhuriyetinin siyaseti başından beri sulta düzenine
muhalefet etmek üzerine kurulmuştur” dedi.

“Sulta altına girmek istemeyen ve sultacılıkta bulunmak istemeyen ülkeler hangi ırk ve dilden olurlarsa olsunlar
bizim dostlarımızdırlar” ifadesini kullanan İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, geçmiş yıllarda
Amerika ve Batılı devletlerin Latin Amerika ülkeleri üzerindeki sultasına temasla, “bu bölge halkları artık tamamen
uyanmış ve halkı, bağımlı kılacak liderler değil de bağımsız hale getirecek liderler peşindedirler. Nitekim son birkaç
yıl içindeki seçimlerin sonucu özellikle sizin ikinci kez bu göreve seçilmeniz bu uyanışın delilidir” dedi.

İran İslam Cumhuriyeti ve Guyana arasında ticari, sanayi ve maden alanlarında ortak işbirliği potansiyelinin varlığına
temas eden Ayetullah Hamanei, İran’ın bu alanlardaki kendi tecrübelerini dost ülkelerle paylaşmaya hazır olduğunu
bildirdi.

Ayetullah Hamanei ayrıca Guyana ülkesinin İslam Konferansı Teşkilatına üye oluşu ve bu ülkedeki Müslüman
topluluğun İran ve Guyana arasındaki ilişkiler için başka bir ortam oluşturduğunu belirtti.

İslam İnkılabı Rehberi konuşmasının bir diğer bölümünde ise Haiti depreminden duyduğu üzüntüyü dileyerek bu
ülke halkı ve hükümetine başsağlığı dileğinde bulundu.

İslami İran Cumhurbaşkanı Ahmedinejad’ın da bulunduğu bu kabulde Guyana cumhurbaşkanı, İran’ın Latin
Amerika ve Karaib’ler bölgesindeki varlığından duyduğu memnuniyetini dile getirerek, Guyana ülkesinin coğrafi
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açıdan Amerika’ya çok yakın olmasına rağmen bağımsız bir siyaset izlediğini ve tüm alanlarda İran İslam
Cumhuriyeti’nin tecrübelerinden yararlanmak istediklerini belirtti.
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